

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi’nin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 25 KASIM 2019 - 9 ARALIK 2019

Son Başvuru Tarihi : 9 ARALIK 2019 Saat:17.00

Detaylı bilgiye www.lokmanhekim.edu.tr/ilan sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi için Sınav Takvimi:

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 13 ARALIK 2019

Giriş Sınavı Tarihi : 17 ARALIK 2019

Son Açıklama Tarihi : 20 ARALIK 2019

Fakülte/Enstitü/SHMYO	Unvan	Anabilim Dalı/Bölüm/Program	Kadro Sayısı	Açıklama
Tıp Fakültesi	Profesör	Tıp Tarihi ve Etik	1	Tıp Tarihi ve Deontoloji dalında doktora yapmış olmak. Genel tıp tarihi ve Türk askeri tıp tarihi ile ilgili akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Profesör	Halk Sağlığı	1	Ekonomik ve sosyal demografi dalında doktora yapmış olmak. Sağlık ekonomisi ve sağlık demografisi konularında akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Profesör	Anatomi	1	Anatomi alanında doktora veya uzmanlık yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Profesör	Genel Cerrahi	1	Genel cerrahi alanında uzmanlık yapmış olmak. Karaciğer kist hidatik tedavileri konusunda tez çalışması ve karın içi yapışıklıkların önlenmesi konusunda akademik çalışmaları bulunmak.

Tıp Fakültesi	Profesör	Kardiyoloji	1	Kardiyoloji alanında uzmanlık yapmış olmak. Pil, ICD ve elektrofizyoloji konularında akademik çalışmaları bulunmak ve girişimsel kardiyoloji alanında deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Profesör	Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	Kadın hastalıkları ve doğum alanında uzmanlık yapmış olmak. Jinekolojik onkoloji alanında minimal invaziv cerrahi girişimler üzerine akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Doçent	Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	Kadın hastalıkları ve doğum alanında uzmanlık yapmış olmak. Ürojinekoloji alanında yurt dışı deneyimi olmak ve bu konuda akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Doçent	Patoloji	1	Tıp doktoru ve patoloji dalında uzmanlık yapmış olmak. Dermatopatoloji alanında yurt dışı deneyimi olmak ve dermatopatoloji ve sitopatoloji konusunda akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Doçent	Anatomi	1	Anatomi alanında doktora veya uzmanlık yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dr. Öğretim Üyesi	Genel Cerrahi	1	Genel cerrahi alanında uzmanlık yapmış olmak. Geleneksel ve tamamlayıcı tıp alanında proloterapi ve ozonterapi uygulaması konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dr. Öğretim Üyesi	Anatomi	1	Anatomi alanında doktora veya uzmanlık yapmış olmak.
Eczacılık	Dr. Öğretim Üyesi	Biyokimya	1	Yüksek lisans ve doktora derecelerini Biyokimya alanında yapmış olmak. Renal hasar ve fibrozis üzerine akademik çalışmaları bulunmak.
Eczacılık	Dr. Öğretim Üyesi	Klinik Eczacılık	1	Eczacı olmak ve klinik eczacılık alanında doktora yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Profesör		1	Yüksek lisans ve doktora derecelerini Sağlık Kurumları Yönetimi alanında yapmış olmak. Sağlık kurumlarında verimlilik, maliyet-etkililik, sağlık harcamaları ve informal sağlık harcamaları konusunda akademik çalışmaları bulunmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	Eczane Hizmetleri Programı	1	Eczacı olmak ve en az 2 yıllık eczane yönetimi ve işletmesi konularında eczacılık fakültelerinde rehber (preceptör) eczacı olarak ders vermiş olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	Diş Protez Teknolojisi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak ve protetik diş tedavisi uzmanı olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	Anestezi Programı	1	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak ve/veya alanında tezli yüksek lisans yapıyor ya da yapmış olmak. Tercihen en az 2 yıllık yoğun bakım deneyimi olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	İlk ve Acil Yardım Programı	1	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak ve/veya alanında tezli yüksek lisans yapıyor ya da yapmış olmak. Tercihen en az 2 yıllık acil servis ya da yoğun bakım deneyimi olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	Ameliyathane Hizmetleri Programı	1	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak ve/veya cerrahi hemşireliği ya da hemşirelik esaslarında tezli yüksek lisans yapıyor ya da yapmış olmak. Tercihen en az 2 yıllık ameliyathane deneyimi olmak.
Rektörlük	Dr. Öğretim Üyesi	Yabancı Diller Koordinatörlüğü	1	Lisans ve yüksek lisansını İngilizce Öğretmenliği bölümünde tamamlamış olmak. Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi doktora programını tamamlamış olmak. İngilizce öğretim yöntemleri konusunda akademik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Araştırma Görevlisi	Anatomi	1	Anatomi alanında doktora yapıyor olmak.